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VIRGMAN OÜ

Kaatri
Liivaküla
Haapsalu linn
90415
reg.kood 11994305
MTR EEP002834

Ruumide eksplikatsioon
Korrus

KORRUSE PLAAN
Ruum

Suurtuba
Abiruum
Tuba 1
Köök
Tuba 2
Tuba 3
Tuba 4
Eesruum
Kabinet
ESIK
Majap.ruum
Dušš
Dušš-wc
Saun
wc

Pindala

49,0
25,0
19,8
19,0
16,0
11,7
11,7
11,3
10,0

9,2
8,6
6,3
5,0
4,6
3,8

211,0 m²
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Katusealune
Terrass
28 m2

Katusealune
60 m2

SP

moodulkorsten
Shiedel
ISOKERN 16
36x36x25 cm
temp klass 150-600 kraadi

Kubu toru EI15
 katusele

Pööningu
luuk

600x1200

Dušš-wc
5,0 m2

Suurtuba
49,0 m2

Tuba 2
16,0 m2

ESIK
9,2 m2

Köök
19,0 m2

Dušš
6,3 m2Saun

4,6 m2

Majap.ruum
8,6 m2

wc
3,8 m2

Eesruum
11,3 m2

Tuba 1
19,8 m2

Abiruum
25,0 m2

Tuba 3
11,7 m2

Tuba 4
11,7 m2

Kabinet
10,0 m2


